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Interpellasjon til kommunestyrets møte 130218 - Seksuell 
trakassering 
 
 
 På vegne av Miljøpartiet De Grønne fremmer Kristin Antun følgende interpellasjon til behandling i 
kommunestyrets møte 13.02.18: 
 
 
 
Etter en høst prega av nyheter om seksuell trakassering i ulike bransjer bør de fleste 
virksomheter gå i seg selv og vurdere om de gjør nok for å forebygge og skape bevissthet 
rundt seksuell trakassering. Kommuner har et særlig ansvar, i sin rolle som offentlig aktør, 
som arbeidsgiver, og som tjenesteyter. 
 
Seksuell trakassering er et samfunnsproblem, både i omfang og i konsekvens. Bekjempelse 
av seksuell trakassering er viktig for folkehelsa, for samfunnsdeltakelsen og for likestillingen. 
Seksuell trakassering i forskjellige former kan for eksempel forekomme mellom ansatte, 
mellom ansatte og brukere og mellom brukere av kommunale tjenester. Alle varianter ville 
naturligvis være alvorlig. Ekstra alvorlig er det i tilfeller hvor det er maktulikhet, eller 
involverer mindreårige eller andre spesielt sårbare grupper. 
 
Det er viktig at kommunen har gode rutiner og retningslinjer for hvordan seksuell 
trakassering skal forebygges, og for hvordan eventuelle saker skal følges opp. 
 
Mengden av saker vi har sett i høst tilsier at dette også handler om kultur og holdninger. 
Bevissthet rundt seksualitet og grensesetting er en viktig nøkkel til å forebygge trakassering 
og overgrep. Dette må kommunen som arbeidsgiver og tjenesteyter være oppmerksom på. 
Kommunen har også et særlig ansvar for det holdningsskapende arbeidet som foregår i 
skoler og barnehager. 
 
Spørsmål : 

1. Hva gjør Nannestad kommune for å forebygge seksuell trakassering av ansatte og 
brukere av kommunale tjenester? 
2. Hvilke rutiner har Nannestad kommune for å følge opp eventuelle saker? 



3. Hva gjør Nannestad kommune for å skape gode holdninger og bevissthet rundt 
seksualitet og grensesetting blant sine innbyggere, og særlig barn og unge? 
4. Vil ordfører ta initiativ til at kommunestyret får framlagt en sak der disse spørsmålene 
belyses grundigere enn det som er mulig innenfor rammene av en interpellasjon? 

 
Forslag til vedtak: 
Kommunestyret ber rådmannen legge fram en sak om hvordan Nannestad kommune jobber 
for å forebygge seksuell trakassering og overgrep, både blant ansatte og brukere av 
kommunale tjenester, særlig i skolene. Saken skal inneholde informasjon om rutiner og 
retningslinjer for forebygging og håndtering av eventuelle saker, og om det 
holdningsskapende arbeidet i skoler og barnehager. 
 
 
Kristin Antun 
for Nannestad MDG 
 
 


